2026 年 2 月吉日

お客様各位

 株式会社テストー
 サービス部

修理受付終了のご案内

拝啓
平素より株式会社テストー製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、長年にわたりご使用いただいております下記対象製品につきまして、主要部品の供給終了およ

び保守体制の見直しに伴い、誠に勝手ながら修理受付を終了させていただくこととなりました。なお、
部品交換を伴わない点検および校正サービスについては、引き続き対応可能です(注 1)。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。本お知らせ

は 2026 年 2 月時点の情報に基づいており、部品の供給は事前の予告なく終了する場合がございます。
あらかじめご了承ください。

敬具
記

修理受付終了日 2026 年 2 月末日（弊社受付分）

No. 型番 型番・シリーズ(注 2)
後継機種・
シリーズ型番

後継機種名・リリース名称

1 133 DiSCmini - -

修理受付終了日 2026 年 3 月末日（弊社受付分）

No. 型番 型番・シリーズ(注 2)
後継機種・
シリーズ型番

後継機種名・リリース名称

1 0560 0875 testo 875-1 0560 883x testo 883-1 赤外線サーモグラフィ
2 0560 0882 testo 882 0560 883x testo 883-1 赤外線サーモグラフィ
3 0560 0885 testo 885-1 - -
4 0560 1550 testo 550 0564 5501 55 testo 550s デジタルマニホールド
5 0560 1557 testo 557 0564 5582 55 testo 558s デジタルマニホールド
6 0560 2751 Food Oil Tester 270 0563 2770 testo 270 BT 食用油テスター

No. 型番 型番・シリーズ(注 2)
後継機種・
シリーズ型番

後継機種名・リリース名称

7 0560 4160 testo 416 0563 0416 testo 416 ベーン式風速計
8 0560 4170 testo 417 0563 0417 testo 417 ベーン式風速計
9 0560 4251 testo 425 0563 0425 testo 425 熱線式風速計
10 0560 4351 testo 435-1 0560 440x testo 440 マルチ環境計測器
11 0560 4450 testo 445 0560 440x testo 440 マルチ環境計測器
12 0560 5350 testo 535 0563 0535 testo 535 CO2 計
13 0563 0885 testo 885 ‐ ‐
14 0563 1550 testo 550 BT 0564 5501 55 testo 550s デジタルマニホールド
15 0563 1557 testo 557 BT 0564 5582 55 testo 558s デジタルマニホールド
16 0563 2751 Food Oil Tester 270 0563 2770 testo 270 BT 食用油テスター
17 0563 4172 testo 417 Set-2 0563 2417 testo 417 ファンネルセット 2
18 0563 4352 testo 435-2 0560 440x testo 440 マルチ環境計測器
19 0563 4450 testo 445 0560 440x testo 440 マルチ環境計測器
20 0563 4800 testo 480 0560 0400 testo 400 マルチ環境計測器
21 0563 6450 testo 645 0560 440x testo 440 マルチ環境計測器
22 0632 3301 testo 330-1

*セルセンサーは供給可
能

0633 3002 xx testo 300 LL NEXT LEVEL
燃焼排ガス分析計

23 0632 3302 testo 330-2
*セルセンサーは供給可
能

0633 3002 xx testo 300 LL NEXT LEVEL
燃焼排ガス分析計

24 0632 3303 testo 330-3
*セルセンサーは供給可
能

0633 3002 xx testo 300 LL NEXT LEVEL
燃焼排ガス分析計

25 0632 3304 testo330-1LL（モノク
ロ液晶版）
*セルセンサーは供給可
能

0633 3004 xx testo 300 LL NEXT LEVEL
燃焼排ガス分析計

26 0632 3305 testo330-2LL（モノク
ロ液晶版）
*セルセンサーは供給可
能

0633 3004 xx testo 300 LL NEXT LEVEL
燃焼排ガス分析計

27 0632 3381 testo 338 - -

28 0699 6446 testo 6446 0555 6456 testo 6456 熱式気体流量計
DN65 - 250

29 0699 6447 testo 6447 0555 6457 testo 6457 熱式気体流量計
DN65 - 250

注 1
上記対象製品につきまして、点検または校正実施後に機器の不具合、性能低下、故障等が発生した場
合であっても、弊社ではその責任を負いかねます。あらかじめご了承くださいますようお願いいたしま
す。

注 2
「型番 シリーズ」について、９桁目以降(以下の事例の 53 又は 54)を省略していますが、１桁目から
８桁目が該当すれば、このお知らせに該当します。
 例 testo 330-1 -> 0632 3304 53、0632 3304 54
詳細な後継機種につきましては、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせください。

ご依頼の際、及び詳細については、以下の弊社の一般取引条件と修理・校正業務約款をご一読くださ
い。
一般取引条件
https://www.testo.com/ja-JP/company/terms_and_conditions
修理・校正業務約款
https://static.testo.com/image/upload/v1692872344/JP/jp-doc-terms-and-conditions-repair-
calibration.pdf

以上

株式会社テストー サービス部
〒222-0033  横浜市港北区新横浜 2-2-15 パレアナビル 7Ｆ TEL: .045-476-2266 https://www.testo.com

	株式会社テストー　サービス部
	〒222-0033  横浜市港北区新横浜2-2-15パレアナビル7Ｆ　TEL: .045-476-2266　https://www.testo.com